כב' הנשיא, השופט אבי לוי
גזר דין

שני הנאשמים שלפניי, מאור פרץ (להלן: "הנאשם 1") ותאופיק חטיב (להלן: "הנאשם 2") הורשעו ביום 11.11.24,
על סמך הודאתם, במסגרת הסדר טיעון בביצועה של עבירה שנכללה בכתב-אישום מתוקן אשר הוגש נגדם.

הנאשם 1 הורשע בעבירה שעניינה שוד לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין" או
"החוק"); הנאשם 2 הורשע בעבירה שעניינה סיוע לשוד לפי סעיף 402(א) לחוק בצירוף סעיף 31 לחוק.

הסדר הטיעון לא כלל הסכמה בדבר העונש שיוטל על הנאשמים.
עובדות ההרשעה:

בתאריך 6.6.24 בשעה 01:56 או בסמוך לכך, עמד א' יליד 1958 (להלן: "המתלונן"), בסמוך לתחנת אוטובוס
(להלן: "התחנה") ברחוב הרצל 57 בעכו, כשהוא נושא על גופו מכשיר פלאפון מסוג סמסונג עם נרתיק המכיל 260

6 חודשי מאסר על תנאי שלא יעבור במשך שלוש שנים עבירת אלימות מסוג פשע והנגזרות שלה.
ג. 3 חודשי מאסר על תנאי שלא יעבור במשך שלוש שנים עבירת רכוש.

ד. 1,200 ₪ פיצויים לטובת המתלונן (פרטיו יימסרו לביהמ"ש על ידי התביעה). סכום זה ישולם ב - 4 תשלומים
חודשיים רצופים ושווים החל ביום 1.2.25.

זכות ערעור כחוק
ניתן היום, כ"ב כסלו תשפ"ה, 23 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.